ב"כ המאשימה לא ביקשה לתקן בשום שלב את כתב האישום, בסיכומיו פתח ואמר: "המחלוקת היחידה היא האם ההתנגשות קרתה מאחר והנאשם סטה ימינה ופגע במעורב .." (פרו' עמ' 21 ש' 24) אין זכר לטענה כי הנאשם עקף וכי נסע בנתיב הנגדי.
4. גם בית המשפט לא הזהיר את הנאשם כי הוא עלול להשתמש בסמכותו לפי סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי תשמ"ב - 1982 ולהרשיעו בעבירות אחרות שיעלו מתוך הראיות שיוצגו, ועל כן איני מוצאת כי ניתן לתקן את הפגם המהותי שנפל בכתב האישום בשלב הכרעת הדין.

5. בעניין זה, אין לי אלא להפנות לפסק דינו של כב' השופט דוראל **בעפ"ת(ים) 32967-02-14 הורוביץ נ' מדינת ישראל** (11/3/14), שם נאמר כי "**לעובדות המצוינות בכתב האישום נודעת חשיבות רבה מתוך התפיסה כי 'אין עונשין אלא אם מזהירין'...

לחילופין, גם לו היה מתוקן כתב האישום במועד, לא הוכח מעל לספק סביר כי נהג ה"פורד" נסע בנתיב הימני ולא סטה אליו עובר לתאונה ועל כן לא מן הנמנע שזכותו של הנאשם לסטות ימינה קדמה לזו של ה"פורד" ועל כן לא נעברה עבירה של סטייה בחוסר זהירות או אי מתן זכות קדימה למי שנוסע כל העת בנתיבו.

אשר על כן אני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

ניתנה היום, ט"ו אדר ב תשע"ד, 17 מרץ 2014, בהעדר הצדדים

לדיון שנקבע לשימוע הכרעת דין - 20/3/14 פטורים הנאשם ובא כוחו.